
 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 

 

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: SANTANDER Bank Polska 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT PRZETARGOWYCH – 31.08.2020 r. 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na - Ochrona osób i 

mienia wraz z obsługą szatni ogólnodostępnych, obsługą szpitalnej centrali telefonicznej oraz wsparciem w zabezpieczeniu 

przeciwpożarowym 

 

 Nr sprawy: NZZ/52/SP/20  

Zamawiający na podstawie art. 86  ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                       

(  Dz.  U.  z  2018  r.  poz. 1986 z późn. zm.)  przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w w/w postępowaniu odbyło się  dnia 31.08.2020 roku, o godzinie 09:15.  

 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 

 

1 353 000,00  zł brutto.  

        

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

 

Oferta 1 - KONSORCJUM: 

MAXUS SP. Z O.O. - LIDER KONSORCJUM 

93-408 ŁÓDŹ, UL. 3-GO MAJA 64/66N 

MM SERVICE MONITORING SP. Z O.O. - CZŁONEK KONSORCJUM 

95-080 KRUSZÓW, UL. TRYBUNALSKA 21 

 

III. Cena 

1) Wartość za roboczogodzinę:       2) Wartość umowy za 18 m-cy: 

a) wartość netto 20,44 zł/rbg           a) wartość netto 1 114 245,72 zł 

b) wartość VAT 4,70 zł                    b) wartość VAT 256 276,52 zł 

c) wartość brutto 25,14 zł/rbg          c) wartość brutto 1 370 522,24 zł 

d) stawka VAT w % 23 

IV. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie ( SIWZ – Rozdział VIII pkt. 2 ): zgodnie z SIWZ 

V. Termin wykonania c ałej umowy/zamówienia ( SIWZ – Rozdział VI pkt. 1 ): zgodnie z SIWZ 

VI. Deklarowany czas dotarcia dodatkowego patrolu – grupy interwencyjnej - licząc od chwili zgłoszenia 

( SIWZ – Rozdział V pkt. 1) - 10 minut. 

 

Oferta 2 - Agencja ochrony PUH VOTUM, Lech Bączkowski, ul. Nowa 21, 85-119 Bydgoszcz 

1. Cena :  

1) Wartość za roboczogodzinę:                      2) Wartość umowy za 18 m-cy:                                

    a) wartość netto- 17,92 zł/rbg                     a) wartość netto- 976 872,96 zł 

    b) wartość VAT- 4,12 zł                                b) wartość VAT-  224 680,78  zł 

    c) wartość brutto- 22,04 zł/rbg                   c) wartość brutto- 1 201 553,74 zł  

    d) stawka VAT w % 23 

               

2. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie ( SIWZ – Rozdział VIII pkt. 2 ): zgodnie z SIWZ 

3. Termin wykonania całej umowy/zamówienia ( SIWZ – Rozdział VI pkt. 1 ): 

18 miesięcy od daty podpisania umowy zgodnie z Siwz 

 4.  Deklarowany czas dotarcia dodatkowego patrolu – grupy interwencyjnej  - licząc od chwili zgłoszenia – do 10 

minut 

 

 Zamawiający 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

PN-N 18001 

ISO 27001 

 


